EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: DONAIRE & DONAIRE LTDA.
CNPJ: 60.026.465/0001-43
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 16/2022
CONTRATO Nº: 21/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA, CONFORME DISCRIMINAÇÃO CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA QUE PASSA A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.717,78 (QUATRO MIL SETECENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES